重庆市南川区市场监督管理局办公室
南川市监办〔2020〕11号

重庆市南川区市场监督管理局办公室

关于成立营商环境（开办企业）优化提升工作领导小组的通知

各市场监督所、机关各科室、执法支队、消委会及市监学会：
为贯彻落实区委、区政府关于优化提升我区营商环境的部署要求，对标世界银行“开办企业”指标评估标准，加快打造市场化、法治化、国际化营商环境，我局决定成立区局营商环境（开办企业）优化提升工作领导小组。现将有关事项通知如下：
一、工作职责
区局营商环境（开办企业）优化提升工作领导小组负责“开办企业”有关事项流程精简、效率提升、服务优化等工作的总体部署、统筹协调、整体推进。主要职责是：
（一）深入贯彻落实党中央、国务院和市委、市政府、区委、区政府关于优化营商环境工作的决策部署，统筹协调全区营商环境（开办企业）各项工作。
（二）推进落实“精简开办企业流程、压减开办企业时间、降低开办企业费用”等目标任务，研究营商环境（开办企业）优化提升的重要问题，制定相关工作制度和工作计划等。
（三）牵头统筹协调区级有关部门，对标世界银行评估标准做好营商环境（开办企业）评价有关工作。
（四）承担区政府和区局交办的工作任务。
二、组成人员
组　长：饶秋涛  党组书记、局长
副组长：张体平  党组成员、副局长
戴渝衡  党组成员、副局长
罗庆琳  党组成员、副局长
梁    萍  党组成员、副局长
成　员：谭    丹  注册和许可科科长
                唐    刚  办公室主任（兼宣教科科长）
赵吟莹  财务科科长
领导小组可根据工作需要调整成员，领导小组成员因工作变动调整的，由有关负责同志替补。领导小组下设办公室，由罗庆琳副局长兼任办公室主任。
三、任务分工
注册和许可科承担领导小组办公室日常工作，搭建工作专班，负责开办企业优化提升各项工作的具体推进和落实。
办公室负责开办企业优化提升的督查工作，负责开办企业优化提升相关信息化建设工作。宣教科负责开办企业优化提升的媒体宣传和氛围营造工作，

财务科负责开办企业优化提升各项工作的经费保障。
                      重庆市南川区市场监督管理局办公室
                                           2020 年3月 5日
（信息公开形式：公开发布）
 重庆市南川区市场监督管理局办公室                   2020年 3月 5日印发
— 4 —